YXIT'OPOACBKA MICBKA PAJIA

___cecig VIl ckaukanusa

PIIMEHHSA IIPOEKT Ne

Yxropoa

IIpo 3minm mo IlporpamMm pekoHCTPYyKUil
Ta KANITAJIBLHOTO0 PEMOHTY  Mepexi
30BHIIIHBOT0 OCBITJIEHHSI MicTa YKIopoJa
Ha 2017-2020 poxu

Bianosinno no myHkty 22 yactuau 1 cratti 26 3akony Ykpainu «IIpo miciuieBe
camMoBpsiIyBaHHs B YkpaiHi» Ta pimenas XIII cecii micbkoi paau VII ckiaukanns 30
tpaBHsa 2017 poky Ne 655 «IIpo 3arBepmxkenns [lopsaxy po3poOiieHHS MiChKUX
[IJTLOBUX MPOTPaM, MOHITOPUHTY Ta 3BITHOCTI MPO TX BUKOHAHHS,

Mmicbka paga BUPIIIINJIA:

1. Buectn 3minu go I[lporpamu pekOHCTpyKIi Ta KamiTaJlbHOTO PEMOHTY
MepeXi 30BHIIIHBOTO OCBITIIEHH: MicTa YikropoA Ha 2017-2020 poku, 3aTBepIKEHOT
pimeHHsM X cecii Micbkoi pagu VII cknukanus 26.01.17 Ne 557, a came:

1.1. Buknactu Homatku 3,4,5,8 no Ilporpamu B HOBIiM penakiiii 3riiHO 3
momatkamu 1, 2, 3, 4.

2. KoHTponb 3a BUKOHAHHSM pIIICHHS IOKJIACTU HA 3aCTyIMHUKA MICHKOTO
rosioBu . @aprymika.

Micbkuii roJioBa Bornan AH/IPIIB



Homarok 1
IO PIlICHHS

cecii micbkoi pagu VII ckiankaHHs
Ne

Honatok 3 no Ilporpamu

PecypcHe 3a0e3ne4eHHsI MiCbKOI HiJILOBOI POrpaMu

IIporpama pekoHCTPYKUII Ta KAITAJbHOI0 PEMOHTY MepesKi 30BHIIIHBOI0 OCBITJICHHSI MiICTa YKropon

Ha 2017-2020 poku

THC.TPH.
OO0csAT KOWITIB, SIKi Ycporo BuTpar Ha
NPOTOHYEThCSE ETanu BUKOHAHHSI MPOrpamMu BHKOHAHHS MPOrpaMu, THC.
3aJIy4YMTH HA TpH.
BHKOHAHHS I etan
nporpamMu . . .
2018 pik 2019 pik 2020 pik

OO0cHr pecypcis,
YChOTO, Y TOMY YHCIIi: 11 500,0 4 521,625 14 946,420 30 968,045
JepKaBHUM OFOKET 0,00
oOJtacHUI OIOIKET
MICBKHH OIOKET,
3 HUX: 11 500,0 4 521,625 14 946,420 30 968,045
- KOIITH KPEIUTY
MDKHAPOIHOT 12 000,0 12 000,0




[TiBHiyHOT EKOJIOTIYHOT
di"aHCOBOI
Kopmnopariii (HEDKO)

-KOIIITH
criBhi1HAHCYBaHHSI

360,580

2 489,420

2 850,000

Cexperap pagu

Anpapiana CYIIKO



Jonatok 2
J0 pimieHHs1  cecii Micbkoi paxu VII ckinukanHs
Ne

Honarox 4 no IIporpamu

IlepeJtik 3aBaAaHb MiCHKOI HJIBOBOI MPOrpamMu

IIporpama peKOHCTPYKIUII Ta KANITAJIbHOT0 PEMOHTY MepesKi 30BHIIIHBOT0 OCBITJIEHH MicTa Y:kropoa Ha 2017-2020 poku

TMUcC. 2pH.
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1217640

360,580

360,580

14 489,420

199,500

14 289,920

JlemapTaMeHT MiCBKOTO
rOCIOapCTBa

Y KTOpPOACHKOI MiCHKOT
paau

3apaanns 1.
Kamitamsuuit peMoHT
Mepexi 30BHIIIHBOTO
OCBITJIEHHS MICBKHX
Bymuip (TITIKBKMbB
1216030)

MICBKHH

OIOIKET

7 000,000

7 000,000

170,000

170,000

300,000

300,000

JemapraMeHT MiCBKOTO
rOCIoJapcTBa

Y KTOpPOACHKOI MiCHKOT
panu

3aBnanns 2.
KanitanpHuii peMOHT
Mepexki 30BHIIIHBOTO
OCBITJICHHS
BHYTPIIIHLOKBApPTAIb
HUX TEPUTOPIH
(TIIKBKMB
1216030)

MICBKUI OIOKET

4 500,000

4 500,000

581,045

581,045

157,000

157,000

JlemapTaMeHT MiCbKOTO
rocrnoaapcTBa
YKTOopOoaChKOi MiCHKOT
paau

3aBaanuns 3.
3abe3neyeHHs
TIPOBEICHHS
PEKOHCTPYKIIiT
CHUCTEMH BYJIHMIHOTO
OCBITJIEHHS MicTa
Vxropoga II uepra
10 Tporpami
PeBonbBepHOTO
(inaHCyBaHHS
«EneprozoepexeHHs
» (3a paxyHOK
3aly4eHHS KPEeTUTy
BiJl MDDKHApOTHOT
ITiBHiyHOT
Exomoriunoi
®dinancoBoi
Kopmoparii
(HE®KO)
(TTIKBKMB
1217640)

MICBKHI OIOIKET

360,580

360,580

14 489,420

199,500

14 289,920

JemapraMeHT MiCBKOTO
TOCIOJapCTBa
YXKropoachKoi MiChbKOT
panu




3aBaanus 4.
Kamitansuuit peMoHT

N JemapraMeHT MiCBKOTO
- = 0 S Q.
CBATKOBOI 2 X S S roCroapcTBa
imominarii(TIIKBK 9 E = = Y KTOpOACHKOI MiCHKOT
MB 1216030) 2 \S ™ ™ paau

Cexperap pagu Anapiana CYHIKO



Jlomatok 3

JIo pimieHHs1  cecii Micbkoi pagu VII ckimkanHs

Ne

Honarok 5 no IIporpamu

Pe3yibTaTUBHI NOKA3HUKU BUKOHAHHS 3aBJaHb MICbKOI HIJILOBOI MPOrpamMu
IIporpama pekoHCTPYKUII Ta KANITAJIbHOI0 PEMOHTY MepPe:Ki 30BHIIIIHBLOI0 OCBITJICHHA MICTAa YIKropox
Ha 2017-2020 poku

THUC. IPH.
Eranu Bukonanus IIporpamu
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1217640

360,580

360,580

14 489,420

199,500

14 289,920

3aBnanng 1.
KamitansHuit peMoHT
Mepeki 30BHIITHBOTO
OCBITJIEHHS MICBKHX
ByauIb (enapTraMeHT
MiCBKOTO TOCTIOAApCTBA
TIIKBKMB 1216030)

Iloka3Hukm 3aTpar

1216030

7 000,000

7 000,000

170,000

170,000

300,000

300,000

Kinekicte 00’€KTiB Ha,
SKUX MOTPIOHO MPOBECTH
KaIliTATbHIH PEeMOHT
Mepex, 011

50

50

Iloka3HMKH NPOAYKTY

KinpkicTs 00’ €KTIB Ha,
SIKAX TUIAHYETHCSI
MPOBECTH KarliTalbHHUI
PEMOHT MEPEXK, 01T

20

20

IMoxa3znnk
NPOAYKTHBHOCTI




CepenHst BapTiCTh
KaIliTATbHOTO PEMOHTY
00’€eKTy, Ha IKOMY
TUIAHY€ETHCS PEMOHT
Mepexi BYJIMYHOTO
OCBiTJICHHS 3a 1 o1, THC
IpH

350

350

56,667

56,666

100,000

100,000

IMokasuuku
pe3yaIbTATHBHOCTI

% BIiI KIIBKICTB
00’€KTIB Ha, IKUX
IUIaHY€EThCS IPOBECTH
KaIliTaTbHAH PEMOHT BiJ
moTpedH

40

40

100

100

100

100

3aBaaHHd 2.
KamitansHuit peMOHT
Mepeski 30BHIITHBOTO
OCBITJICHHSI BHY TPIIITHHO
KBapTaJIBHUX TEPUTOPIN
(/lemapTaMeHT MiChKOTO
rOCIIO/IapCTBa,
TIIKBKMB 1216030)

IMoka3nuku BUTpAT

1216030

4 500,0

4 500,0

581,045

581,045

157,000

157,000

KinekicTe 00’€KTiB Ha,
SKHUX TIOTPIOHO TPOBECTH
KalliTaJbHUNA PEMOHT
MEpex, 011

70

70

Iloxka3HMKH NPOAYKTY

KinbkicTh 00’ €KTIB Ha,
SIKHX TUIAHYEThCS
MPOBECTU KaIiTaabHHUN
PEMOHT MEPEXK, O

15

15




Iloka3nuk
NPOAYKTHBHOCTI

CepenHs BapTiCTh
KaIiTalbHOTO PEMOHTY
00’€eKTy, Ha IKOMY
TUIAaHY€ETHCS PEMOHT
Mepexi BYJIMIHOTO
ocBiTieHHs 3a 1 o1, THC
IpH

300

300

96,841

96,841

78,5

78,5

IMokasuuku
pe3yJbTaTUBHOCTI

% BiI KiIABKICTB
00’€KTIB Ha, IKUX
TUIAHY€THCSI IPOBECTH
KaIliTaIbHUI PEMOHT Bijl
moTpedH

21,4

21,4

100

100

100

100

3aBnannsa 3.
3abe3nedeHHs MpoBe-
JICHHS PEKOHCTPYKIIii
CHCTEMH BYJIMYHOTO
OCBITJICHHS MicTa YKro-
pozna Il yepra mo
nporpami PeBoibBepHO-
ro (iHaHCYBaHHS
«EneprozoepexeHHa»
(3a paxyHOK 3ay4eHHSs
KPEIUTY BiJ MK HapoJ-
Hoi [TiBHIYHOT

Exouoriunoi ®igaHcoBOT

Kopmopariii (HEDKO)
(denapramMeHT MiCHKOTO
roCroJapcTBa
TIIKBKMB 1217640)

Iloxa3HuKH BUTpPAT

1217640

360,580

360,580

14 489,420

199,500

14 289,920




OO0cHr BUIaTKiB Ha
PEKOHCTPYKITIIO
CUCTEMU BYJIHMIHOTO
OCBITJIEHHS MicTa
Yxropoaa II uepra
THUC.TPH.

360,580

360,580

14 489,420

199,500

14 289,920

Iloxka3HMKHM NPOAYKTY

Kinekicte oquHUIB
CBITJIOTOYOK Ha, IKUX
IUIAHYETHCS IPOBECTU
3aMiHy iICHYIOYHX
CBITUJILHUKIB Ha
CBITIIOAIOMHI
CBITUIILHUKHA
notyxHictio 108 Br, oz

224

224

891

891

KinpkicTb OIUHUI
CBITJIOTOYOK Ha, IKUX
IUIAHYETHCS TIPOBECTH
3aMiHy ICHYIOYHX
CBITHJILHHUKIB Ha
CBITJIOMIOAHI
CBITHJILHUKH
notyxkHictio 71 BT, ont

210

210

Kinekicts oquHUIB
TEPMiHAIIB IS
YOpaBIiHHSA ICHYIOUUMHI
mrayaMu yHpaBTiHHA
SIKl TUIAHYETHCS
BCTAHOBHUTH, O]

2

2

KinbkicTs OIMHULIL
MOHTaXXHUX KOMILJIEKTIB
JKI TUIAaHYETHCS
BCTAHOBUTH, O]

1535

1535




Kinbkicts kabemo CIIT,
SKY TUIaHYETHCS
3aMIHUTH, M

53000

53000

TexniuHuit cynposig
IpoEKTY, 1 mociyra

IMoka3uuk
NPOAYKTHUBHOCTI

CepenHs BapTiCTh
3aMiHH CBITJIOIi0HOTO
CBITHIILHHMKA
notyxkHicTio 108 Br3a 1
0], TPH

1609,73

1609,73

1623,36

1623,36

CepenHs BapTicTh
3aMiHH CBITIIOXIOIHOTO
CBITHIILHHMKA
noTtyxkHictio 71 Bt 3a 1
0], TPH

44209,90

44209,90

CepenHs BapTiCTh
BCTaHOBJICHHS
TepMIHaIy JUIst
YOpaBIiHHSA ICHYIOUUMHI
mrayaMu yHpaBTiHHA
CBITHJIbHUKaMHU 3a 1
OJL.,.TpH.

58049,375

58049,375

CepenHs BapTicTh
BCTAHOBJICHHS
MOHTaKHUX KOMIIJIEKTIB
3a 1 on,rpH

331

331




CepemHs BapTicTh
BCTAHOBIICHHS KaOeIro
Clll3a 1 M, TpH

55,57

55,57

CepenHs BapTiCTh
TEXHIYHHUN CYyTNpOBiz
HPOEKTY, T.TPH.

199,5

199,5

IMokasuuku
pe3yJIbTATUBHOCTI

% BHKOHAHHS 00CHTIB
POOIT MO PEeKOHCTPYKIIii
CHCTEMH BYJIMYHOTO
OCBITJICHHS MiCTa
Yxropoga II uepra

100

100

100

100

100

3aBnanns 4.
KaniTanbHuit peMOHT
CBSITKOBOI 1IIFOMIHALT
(lemapTaMeHT MiCHKOTO
roCIoaapcTBa
TIIKBKMB 1216030)

IMoka3nuku 3aTpart

1216030

3410,0

3410,0

KinbkicTh 00’€KTiB Ha,
AKX MOTPIOHO MPOBECTH
KaIiTalbHUH PEMOHT
MEpexK, 0J1

15

15




Iloka3HMKH NPOAYKTY

Kinpkicts 00’€KTIB Ha,
SIKUAX TUIAHYETHCSI
MPOBECTU KaMiTaabHUN
PEMOHT MEPEK, OJ1

15

15

Tloxa3Huk
NMPOAYKTUBHOCTI

CepenHs BapTicTh
KaIliTAJIbHOTO PEMOHTY
00’€eKTy, Ha SIKOMY
TUIAHYETHCS PEMOHT
Mepexi BYJIMUHOTO
OCBITIIeHHs 3a 1 of, THC
IpH

227,333

227,333

IMoxa3Hnku
pe3yJbTaTUBHOCTI

% BiJ KiABKICTB
00’€KTIB Ha, IKUX
IUIAHY€THCSI TPOBECTH
KaIliTaIbHUI PEMOHT BijI
oTpeOn

100

100

Cexperap paau

Anpapiana CYHIKO




Honarok 5

JI0 piIeHHsT __ cecii MICBKOI paiy CKINKaHHSI

No

Honarox 8 no IIporpamu

HeoOxigni 00csiru pinaHCcyBaHHSI NePIIOYEProBUX 3aX0/1iB

IIporpamu nHa 2020 pik
THUC.TPH
Ne HaiimenyBaHH# 3aX0/iB Micbkuii Oo6csar
Or01KeT BH/IATKIB
Ha 2020pik
KamitaabHi BHIAaTKH HA 00'€KTH 14 946,420 | 14 946,420
1 PexoHCTpYKILisi cHCTEeMHU BYJMYHOTO
ocBiTJIeHHs1 MicTa Yaxropoaa II yepra 14 489,420 | 14 489,420
KanitajibHUid peMOHT 30BHIIIHBOTO
2 | OCBiTJIEHHSI BHYTPIillIHbO KBAPTAJIbHUX
TepUTOpiii 157,000 157,000
KanitanbHuil peMOHT 30BHIIIHBOTO
OCBITJICHHS] BHYTPIIIHBO KBapTaJIbHOI
TepuTopli 1o ByJ. MuHarcekiit,6-14 107,000 107,000
Kamitanbauii peMOHT 30BHIITHBEOTO
OCBITJICHHS] BHYTPIIIIHBO KBapTaJIbHOI
TepuTopli 1o ByJ1. 8-ro bepesns, 30 50,000 50,000
4 | KanitaJbHUii peMOHT 30BHIIIIHHOTO 300,000 300,000
OCBITJ/ICHHSI MiCbKHX BYJIHIb
Kanitanbauii PEMOHT 30BHIIIHBOTO
OCBITJICHHSI IO TTPOB. THCSHCHKUN 70,000 70,000
Kanitanbauii PEMOHT 30BHIIIHBOTO
OCBITJICHHS MO BYJI. THCSHCHKHIA 80,000 80,000
Kanitanbamnii PEMOHT 30BHIIIHBOTO
OCBITJICHHsI IO BYJ. AHTOHIHA JIBOpKaka 150,000 150,000

Cexkperap paau

Anapiana CYHIKO




